
 

Uchwała Nr XXXII/218/2013 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 24 października 2013r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XV/87/11 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wykazu lokali socjalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm. /, art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 
/Dz.U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 z póź. zm./ Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala co następuje: 
                                                                               
                                                                            § 1 
 
W § 1 ust. 1 uchwały Nr XV/87/11 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 9 
grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wykazu lokali socjalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy dodany zostaje punkt 7 w brzmieniu: 
„  § 1.1   

1) lokal mieszkalny nr 5 na poddaszu budynku w Wrotkowie nr 52.” 
 

                                                                           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
                                                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 


